
公开询比价公告

各供货商：

因[POWERCHINA-0113010-240053]中国电建市政建设集团有限公司引江济

淮二期工程（水利部分）合肥市大官塘管线工程项目需要，我司拟采用公开询比

价采购方式进行下列货物的批量采购，请在 2024年 4月 26日 15时 00分（北京

时间）前报名并下载询比价文件，并按以下要求于 2024 年 4 月 26 日 15 时 00

分（北京时间）前将响应文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量

1 铝塑板龙门架
12 米*7.5 米，5×5国标热镀锌角铁+0.45 厚彩

钢板+5mm 熟胶铝塑板
套 1

2 大门
8 米*2.4 米，4×4×1.5 国标热镀锌方管+0.45

彩钢板+3M 布画面
套 22

3 配电箱防护棚
4 米*4 米*2.5 米，4×4×1.2 热镀锌方管+烤漆

+四周警示标语
个 55

4 效果图
2.4 米*1.2 米，精品折叠铝合金框架+UV5 毫米

PVC 板
套 22

5 会议室形象墙
4.8*1.5 米，2公分高密 PVC+5 毫米亚克力 UV

背打
套 5

6 警示牌
1.2*0.6 米，100×2.75 国标热镀锌圆管+4×4

×2 国标镀锌方管+0.45 厚彩钢板+3M 反光膜
套 1,420

7 警示围栏
6*1.2 米，4×4×1.5 国标热镀锌方管+静电喷

涂
块 1,120

8 宣传标语
2.4*1.2 米，4×4×1.5 国标热镀锌方管+UV3M

布
块 900

9 九牌一图

3*2 米，100×1.2 不锈钢圆管+60×1.2 不锈钢

圆管+0.45彩钢板+3×3×1.2不锈钢方管框架+

UV5 毫米 PVC 板

块 50

10 小草围挡
6 米*2 米，4×6×1.5 国标热镀锌方管+斜撑

+0.45 小草彩钢板
块 800

11 市政围挡
3.2 米*2 米，25*15*1.5 立柱+3*5*1.2 上下梁

+0.6 镀锌板+烤漆
块 250

12 四目爆闪灯 大一体警用太阳能爆闪灯，高配高亮 个 550

13 安全网 2*6m，3000目 阻燃 张 22,000

14 安全平网 1*6m，孔径 5cm*5cm 阻燃 张 110



序号 货物名称 规格型号 单位 数量

15 防尘网 8*30m，网眼尺寸：6针 卷 30,000

16 PVC泡沫救生圈 CCS国标塑料圈 个 1,100

17 救生衣 CCS国标救生衣 件 1,100

18 救生绳 8mm*20m，带安全钩+手环 根 1,100

19 胶鞋 劳保 39 40 41 42 43码 双 550

20 编织袋 60*90cm，质量好的 个 11,000

21 干粉灭火器 4kg，国标 3C认证 个 650

22 灭火器箱 可以装两个 4kg的 个 350

23 橡胶反光锥
底座 45*45cm 高 90cm，重量 8KG,印“中国电

建”反光锥套
个 1,500

24 手持探照灯 36W,LED灯珠，5200毫安电池，续航 12小时 个 220

25 小彩旗
33*21cm，100米/条，UV加密热转印布+牛津

金色反光绳
米 55,000

26 安全警戒带 3M，反光红白盒装 50米长，可伸缩循环使用 盒 110

27 临时围挡
1.2 米*2 米，2.5×2.5×1.2 国标热镀锌方管，

静电喷涂+反光标识+LOGO 印刷
块 5,500

28 反光贴 3M 反光贴，45 米长，5公分黄黑、红白， 卷 550

29 安全讲台
10 米*4 米，3×5×2国标热镀锌方管+镀锌板+

木工板+地毯+UV3M 布
套 4

30 停车棚

15 米*4 米，150×150×2.0 国标热镀锌方管

+120×60×2国标热镀锌方管+0.45全铝隔热彩

钢板

个 4

31 施工晴雨表
1.2 米*0.8 米， UV1 厘米高密度 PVC 板+UV 超

透模切贴纸
套 60

32 安全警示镜
2.5 米*2.4 米，76×1.5 不锈钢圆管+50×1.5

不锈钢圆管+5 毫米熟胶铝塑板+镜子
个 16

33 制度牌
1.2 米*0.8 米，高清户外车贴+ UV5 毫米高密度

PVC 板
块 50

34 扬尘监测系统 监测十项 个 8

35 彩旗 0.9 米*0.6 米热转印布 个 500



序号 货物名称 规格型号 单位 数量

36 条幅 10 米*0.7 米 320g 黑底刀刮布 个 550

37 全彩电子屏 2 米*4 米，P1.25 全彩防水屏 平方米 8

38 安全警示标语
6 米*2 米，100×2.75 热镀锌圆管+40×2.75 国

标热镀锌方管+0.45 彩钢板
块 150

39 材料标示牌

1 米*0.8 米，2.5×2.5×1.5 国标热镀锌方管

+0.45彩钢板+350×350×10毫米法兰底座+UV1

厘米 PVC 板

个 90

40 户外 UV+PVC
打印

2.4 米*1.2 米，2公分高密 PVC 板+5 毫米亚克

力 UV 背打
块 60

41 点阵发光字 1.0 镀锌板+蓝景灯珠+5.0 热镀锌角铁 平方米 350

42 工地宣传标语
3×2 米，10×10×2.0 国标热镀锌方管+0.45

彩钢板+UV3M 布
块 60

43 移动厕所 1.1*1.1*2.3 直排 个 4

备注：

1、所列数量为暂估量，实际供货数量以采购人提供的供货计划为准，具体

结算数量按现场实际交货并经检验合格的数量计算。

2、实际供货数量可能与合同数量存在差异，响应人不能据此向采购人提出

任何补偿。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，响应人报价时须写明单价及总价、产品的详细

配置参数，报价包含货物制造、试验、检验、测试、调试、包装费、保险费、运

输费、装卸费、税金、售后服务、市场价格涨跌等交付采购人使用前所有可能发

生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：

以使用项目实际订单为准。

3、交货地点：

安徽省合肥市肥西县引江济淮二期工程（水利部分）合肥市大官塘管线工程

项目施工现场指定地点。

4、质量标准或要求：

满足国家标准规范及现场实际情况所要求的性能。



安全文明设施标牌及安全防护用品所用材料应有出厂合格证与生产日期，其

它品质应符合相关规范规定。

5、质保期：

交货验收合格后 12个月。

6、结算及付款方式：

（1）付款方式：甲方采取电汇或银行承兑汇票（甲方贴息）方式向乙方支

付货款。

（2）付款规则：甲方每月 1日至当月 31日为一个统计月。乙方次月 5日前

（遇甲方假期则顺延）将上月内所送货物的送货单（供货方保存联）汇总后向甲

方指定人员提交对账清单，对账无误，双方确认后，乙方持本期全额增值税专用

发票和《材料结算单》到甲方办理本期结算款 90%的付款手续，剩余 10%作为

质量保证金。质保期 12个月，期满 30日内质保金由甲方扣除因材料质量问题而

发生的费用后一次性返还。

7、响应人的资格要求

（1）响应人必须是在中国境内注册的企业法人，具有相关资质的营业执照。

（2）响应人应提供相关货物技术及资格证明文件。

（3）响应人应具有类似产品的供货业绩，自 2020年至今新签的供货合同不

少于 1个，且签订单个合同金额均在人民币 50万元及以上（提供清晰完整的供

货合同扫描件）。

（4）响应人为具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

（5）不接受联合体响应。法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母

公司、全资子公司及其控股公司只能有一家单位参与；即使法定代表人不同，母、

子公司也不可同时参与。

8、响应文件要求：

依据附件响应文件格式填写并签字盖章提交；经修正后的价格偏差超过 20%

的响应文件、报价不完整的响应文件被否决。

9、成交确定原则：

质量和服务相等且报价最优。



10、报价有效期 90天。

三、采购方式

询比价方式采用：一次报价方式。

四、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在响应人资格要求并有意参加响应人，请于 2024

年 4 月 26 日 15 时 00 分（北京时间）前在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件。

2、响应人需在线上传下列资料后方可下载公开询比价文件：

（1）购买询比价文件经办人身份证；

（2）法定代表人签发的针对本项目购买询比价文件授权委托书或介绍信（加

盖公章）扫描件。

以上两个扫描件合并成一个文件上传。

3、响应担保

（1）形式：采用保证金/保函形式。

（2）金额：人民币伍万元整

（3）采用保证金形式的，在报名成功后，集采平台将为响应人随机分配一

个银行账户，响应人必须在报价截止时间前通过对公账户将保证金缴纳至银行账

户中。逾期缴纳的或未缴纳至指定银行账户的，采购人不予接受。退还保证金时，

直接退还至响应人的打款账户。

（4）采用保函形式的，必须是银行保函，必须在报价截止时间前将保函原

件密封送达（可邮寄）指定地点。指定地点如下：地址：安徽合肥市肥西县花岗

镇金寨南路辅路与将军岭东路交叉口东北 220米产城融合示范区工业办右侧中

国电建大官塘管线项目部，联系人：翟海轩，联系电话：18624499114。逾期送

达的、未送达指定地点或未送达原件的，采购人不予接受。

（5）响应人没有按照询比价文件要求提供响应担保或者所提供的响应担保

有瑕疵不被采购人所接受的，将否决其报价。

（6）采购人与成交人签订合同 5个工作日内，向未成交的响应人和成交人

退还保证金。

（7）有下列情形之一的，保证金将不予退还：



1）响应人在规定的响应文件有效期内撤销或修改其响应文件；

2）响应人在收到成交通知书后无正当理由拒签合同或拒交规定履约担保的，

需承担保证责任，扣除本采购项目保证金。

五、响应文件的提交

1、响应文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 4月 26日

15时 00分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文

件。

2、报价截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过集采平台通知所

有已下载公开询比价文件的响应人。

3、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建市政建设集团

有限公司或股份公司（中国电力建设股份有限公司）申报合格供应商资格，成为

合格供应商后方能进行本采购项目响应人进行报价。因响应人自身原因导致合格

供应商资格未能申报成功，造成无法递交和评审的，由响应人承担其全部后果。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服人员：王洋，

电话：4006274006或 13571967545。

5、响应人报价时文件提交清单：

1）询价回复函（加盖公章）；

2）营业执照（加盖公章）；

3）业绩文件（加盖公章）；

4）良好的商业信誉证明材料（加盖公章）；

5）响应人提供响应担保缴费凭证（加盖公章）；

6）报价表（加盖公章）；

7）商务和技术偏差表（加盖公章）；

8）质量、技术相关资料证明（加盖公章）；

9）响应人认为应补充的其他资料（加盖公章）。

六、评审办法

遵循的原则：采用有限数量评审制。

1、当响应人数量等于或少于 5家时，对所有响应人递交的响应文件进行评

审。



2、当响应人数量多于 5家时，首先按经修正后的评审价从低到高进行排序，

选取从低到高的前 5家的响应文件进行评审；若有“否决报价”的，按照经修正后

的评审价从低到高顺序依次递补，以保证进入评审的响应人数量满足 5家。

3、对进入评审环节的 5家响应人递交的响应文件，按照经修正后的评审价

进行评审。

4、未进入评审环节的其它响应文件，不再进行推荐。

5、推荐方式采用入围式，入围 1-3家。

七、联系方式

采 购 人：中国电建市政建设集团有限公司

地 址：安徽合肥市肥西县花岗镇金寨南路辅路与将军岭东路交叉口东北

220米产城融合示范区工业办右侧中国电建大官塘管线项目部

联 系 人：翟海轩

电 话：18624499114

电子邮箱：dgtgxxmsbwzb@1663.com

八、监督机构

监督电话：0551-65307131-223

中国电建市政建设集团有限公司

（电子签章）

2024年 04月 22日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T14:43:09+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




